Проект подготовлен

                                                                                                           департаментом архитектуры
                                                                                                           и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 15.07.2009 № 2693 «Об утверждении проектов планировок улиц
 в части красных линий»;
- от 22.10.2009 № 4190 «Об утверждении проектов планировок улиц
в части красных линий»;
- от 21.12.2009 № 5198 «Об утверждении проектов планировок улиц
в части красных линий»;
- от 02.02.2010 № 381 «Об утверждении проектов планировок застроенных микрорайонов города в части красных линий улиц»;
- от 24.04.2013 № 2747 «Об утверждении проектов планировок улиц
в части красных линий»;
- от 24.04.2013 № 2748 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.07.2009 № 2693 «Об утверждении проектов планировок в части красных линий».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Левкина Елена Сергеевна, специалист-эксперт отдела планировки и межевания департамента архитектуры и градостроительства тел. (3462) 52-82-32